4 Quæ

INDEX:

- 4 Quæ est vita vestra? vapor ad modicum parens. 46. b.  
 4 Appropinquate Deo, & appropinquabit vobis. 100. b.

¶ Epistola. I. Petri apostoli.

- 2 Obsecro vos tanquam aduenas & peregrinos. 3. b.  
 2 Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum. 57. a.  
 2 Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum. 75. a.  
 5 Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam. 103. b.

¶ II. Petri.

- 3 Adueniet dies domini vt fur. 141. a

¶ I. Ioannis apostoli.

- 2 Ipse est propitiatio pro peccatis nostris. 43. a.  
 3 Qui non diligit, manet in morte. 223. b.  
 3 Videte qualem charitatem dedit nobis pater. 3. b.  
 4 Perfecta charitas foras mittit timorem. 76. a.

¶ III. Ioannis apostoli.

- Sicut tu in veritate ambulas. 72. a,

¶ Iude apostoli.

- Væ illis, qui in via Cain abierunt. 32. b.  
 Arbores autumnales infructuosæ, bis mortuæ. 101. a,

¶ Apocalypsis.

- 1 Habebat in dextera sua stellas septem. 97. b.  
 1 Caput eius & capilli erant candidi. 141. b.  
 1 De ore eius gladius ex vtraque parte acutus exibat. 143. b.  
 1 Ecce venit cum nubibus. 143. a.  
 2 Vincenti dabo edere de ligno vitæ. 42. a, 230. a,  
 2 Vincenti dabo mâna absconditum. 219. a,  
 3 Suadeo tibi emere à me aurum. 271. a  
 3 Qui habet clauem Dauid. 41. a,  
 3 Quos amo, arguo, & castigo. 199. a,  
 3 Nomen habes, quod viuas, & mortuos. 223. b,  
 4 Viginti quatuor seniores. 212. b.  
 4 Ecce ostia aperta sunt in cælo. 301. b,  
 6 Ecce equus albus, & qui sedebat super illo. 110. a,  
 6 Cælum recessit sicut liber inuolutus. 41. b,  
 7 Vidi quatuor angelos stantes super

- quatuor angulos. 100. b,  
 7 Hi sunt, qui venerant de tribulatione. 5. b,  
 8 Audiui vocem vnus aquilæ vclantis. 130. a,  
 10 Vidi alium angelum fortem, descendentem de cælo. 110. a,  
 11 Ciuitatem sanctam calcabunt. 146. a  
 12 In capite eius corona duodecim stellarum. 37. a,  
 12 Datae sunt mulieri alæ duæ. 146. a,  
 13 Quorum nomina non sunt scripta in libro agni, qui occisus est ab origine mundi. 162. b, 207. b  
 13 Vidi de mari bettiam ascendentem. 145. b,  
 14 Separantur agnû, quocumque ierit. 75. b,  
 17 Aquæ quas vidisti, populi sunt. 212. b,  
 19 Ipse calcet torcular vini furoris. 255. a,  
 20 Vidi thronum magnum cæcidum. 141. a,  
 21 Qui scripti sunt in libro vitæ agni. 42. b,

¶ Clauditur index authoritatũ sacre scripturæ.

¶ RERVM

Aaro  
Aaro  
Aaro  
Abel  
Abel  
Abra  
ri  
Abra  
Abra  
Abra  
&  
Abra  
H  
Abra  
Abra  
te  
Abra  
Abra  
Abra  
Abra  
an  
Abda  
Abre  
Abjo  
ri  
Abyf  
Abyf  
Abyr  
Abon  
Abon  
Abico  
Absti  
Absti  
Absti  
Absti  
Absti  
Acha  
Acha  
no  
Actio  
no  
Accu  
Acha  
Adam  
Adam